
1 
 

 

Gmina Rogowo 

Rogowo 51 

87-515 Rogowo 

Numer sprawy: Og.271.TP.2.2024 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Dostawa oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych Gminy Rogowo” 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 

 Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 roku. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2023 poz. 1605), Zamawiający informuje, ze dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: PHU PETROMOT, ul. Konińska 45, 62-

560 Skulsk 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a 

złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i otrzymała 100,00 pkt.   

 

1. Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty  

Oferta 

(nazwa oraz adres Wykonawcy) 

Punkty w kryterium: 

Cena ofertowa 

(cena netto) 

Punkty w kryterium: 

(termin realizacji 

dostawy) 

SUMA 

1. 

PHU PETROMOT 

ul. Konińska 45 

62-560 Skulsk  

NIP: 6650013855 

60,00 

291.998,15zł 

40,00 

(jeden dzień roboczy) 
100,00 

2.  

TRANS – KOL PALIWA Sp. z o.o.  

ul. Toruńska 186, 62-600 Koło  

NIP: 666-19-75-486 

59,92 

292.377,29 zł  

40,00 

(jeden dzień roboczy) 
99,92 

3. 

OLKOP BIS Sp. z o.o. 

ul. Szosa Rypińska 26 

87-400 Golub – Dobrzyń   

NIP: 5030078156 

59,76 

293.159,00 

40,00 

(jeden dzień roboczy) 
99,76 

4. 

Zakład Transportu Handlu i Usług 

Sp. z o.o.  

ul. Leśna 38 

88-220 Osięciny  

NIP: 8891513098 

59,32 

295.360,00 

40,00 

(jeden dzień roboczy) 
99,32 



2 
 

 

 

Rogowo, dnia 21.03.2024 r. 

 

Zatwierdzam,  

mgr inż. Zbigniew Zgórzyński  

Wójt Gminy Rogowo  

  

5. 

NAFTOMAX Sp. z o.o.  

Tyrowo 1a  

14-100 Ostróda  

NIP: 741-19-05-404 

59,05 

296.709,00 

40,00 

(jeden dzień roboczy) 
99,05 

6. 

OLKOP Hurtownia olejów i paliw  

Gabriel Kropkowski  

Frydrychowo 54 

87-410 Kowalewo Pomorskie  

NIP:8780002733 

Oferta odrzucona z art. 226 ust. 1 pkt 5  


